
 
 

Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o poskytování služeb 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
  nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
  ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
č. smlouvy:  665/00066001/2019 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
FORVIA CZ s.r.o. 
Se sídlem:  Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 
IČO:  029 92 485 
DIČ:  CZ02992485 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226198 
zastoupená:  Ing. Jiřím Volkem, jednatelem společnosti 
Č. smlouvy:   201906 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento  
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2019 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „II/338 Žehušice – hr. Oblasti, 
PD“. Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Ostatní ujednání odst. 15.10 

Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“). 
1.2. Jedná se o úpravu termínů plnění projektové dokumentace, ke které dochází kvůli problémům 

s odvodněním části opravované komunikace v obci Horušice, na základě kamerového 

průzkumu části dešťové kanalizace. 
 



 
 

 
 

Článek 2. 
Předmět Dodatku č. 3 

 
2.1. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 3 dohodly na novém znění projektové 

dokumentace.  
Čl. 5 Smlouvy - Termíny plnění bude nově obsahovat následující termíny: 

 
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v termínech: 

 
5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept 

 Nejpozději do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy 
 

5.1.2. Dokumentace k územnímu rozhodnutí – čistopis 
 Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace k územnímu rozhodnutí od Objednatele 
 

5.1.3. Vyhodnocení kamerového průzkumu dešťové kanalizace v obci Horušice 
 Nejpozději do 2 měsíců od účinnosti Dodatku č. 3  

 
5.1.4. Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení - koncept 

 Nejpozději do 4 měsíců od účinnosti Dodatku č. 3, přičemž bude provedena 

v souladu s výsledky průzkumu dešťové kanalizace  
 

5.1.5. Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení - čistopis 
 Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace pro stavební povolení od Objednatele 
 

5.1.6. Podání žádosti o vydání sloučeného stavebního povolení 
 Nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DUSP 

 
5.1.7. Majetkoprávní vypořádání: 

 Varianta 1: bude-li vyvlastnění nutné 
- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním 

vyvlastnění, 
 Varianta 2: nebude-li vyvlastnění nutné 

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem 

(Zastupitelstvem Středočeského kraje) 
 Pozn. Pokud bude objednatelem požadováno provést majetkoprávní vypořádání před 

zahájením realizace stavby a nebude možné uzavřít smlouvy o právu provést stavbu. 
 

5.1.8. Projektová dokumentace pro provádění stavby 



 
 

 Nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného společného povolení nebo 

písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb 
 

5.1.9. Výkon autorského dozoru 
 Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby 

 
5.2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení lhůty pro dokončení, jestliže došlo nebo dojde 

ke zdržení z důvodů, které nejsou na straně poskytovatele. Po obdržení žádosti poskytovatele 
objednatel zváží všechny podpůrné argumenty poskytnuté objednatelem a odpovídajícím 

způsobem prodlouží lhůtu pro dokončení. 
 

2.2. Příloha č. 1 – Oceněný soupis služeb se doplňuje ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy a je přiložen 

k tomuto Dodatku č. 3 jako příloha č. 1. 

 Celková cena se mění takto: 

Původní Cena Díla bez DPH 1 921 000,00 Kč 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 1 975 350,00 Kč 
Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 1 807 350,00 Kč 
Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH 1 981 746,00 Kč 
DPH 21% 416 166,66 Kč 
Cena Díla včetně DPH 2 397 912,66 Kč 

 

Podrobněji v příloze č. 1 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
3.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují. 
3.5. Přílohy: Příloha č. 1 – podrobný soupis služeb 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
______________________________ 
Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského 

kraje, příspěvková 

organizace 
 

 
______________________________ 
FORVIA CZ s.r.o. 
Ing. Jiří Volek, jednatel 
 



 
 

Příloha č. 1: 
 

Kamerový průzkum kanalizace 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. 

Doprava kamerového vozidla 20 kč km 40 800 Kč 

Monitoring 24 Kč m 1200 28 800 Kč 

Záznam DVD 220 Kč ks 1 220 Kč 

nasazení čistícího vozu 3 012 Kč h 48 144 576 Kč 

Celkem za 48h    174 396 Kč 

Cena bez DPH je stanovena jako konečná. 

 
 
 
 
 
 
 


